ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

Câmara Municipal de João Dourado

Quinta-Feira 28 de Março de 2013 • Ano I • N° 6

GESTOR: ANTÔNIO ROGÉRIO DOURADO VASCONCELOS

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 EDITAL DE DISPONIBILIDADE

- 2 -

Quinta-Feira

28  de Março de 2013

Ano I - N°6

1

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE DISPONIBILIDADE

EDITAL DE DISPONIBILIDADE DE CONTAS PÚBLICAS

ANTONIO ROGÉRIO DOURADO VASCONCELOS, Presidente da

Câmara Municipal de João Dourado, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais, FAZ SABER a todos quanto vierem ter

conhecimento do presente edital e interessar possa, especialmente a

todos os contribuintes do Município de João Dourado – Bahia, que

encontram-se na sede desta Câmara, situado na AV. 02 de Julho, 103,

Centro, desta cidade, as pastas mensais de documentos de receitas e

despesas do exercício de 2012, devidamente autenticados pela

IRCE/TCM de responsabilidade do gestor, Sr. Cristiano Oliveira de

Souza, no período de 60 (sessenta) dias, a partir de 31 de Março de

2013 até 31 de Maio de 2013, conforme legislação em vigor.

O contribuinte que desejar exercer seu direito deverá apresentar-se a

sede da Câmara no horário do expediente, munido de documento de

identidade e título de eleitor, para o agendamento da apreciação.

João Dourado, 28 de Março de 2013.

ANTONIO ROGÉRIO VASCONCELOS

Presidente da Câmara

		2013-03-28T12:17:41+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188 certifica a integridade e autenticidade deste documento em 28/03/2013 12:17:41 -03:00(GMT).;